UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9140 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do

C 	UnBDoc n. 41775/2005,

RESOL/ VE:

Designar a servidora Regina Lúcia Sucupira Pedroza, ocupante do
cargo de Professora Adjunta MS, para responder como Coordenadora de
Graduação em Psicologia (FG-2) do IP/Instituto de Psicologia, durante os períodos
de Férias e Licença Especial da Professora Rachel Nunes da Cunha, de 19/7/2005 a
4/8/2005 e de 5/8/2005 a 4/11/2005, respectivamente.

Brasília, o4 de julho de 2005.

Lauro Morhy
Reitor

iDSR

	Page 1